

XXV FESTIWAL ZDROWIA I NIEZWYKŁOŚCI

OLEJKI NA ODPORNOŚĆ I SOLANKA Z RABKI

Wnętrza nowego Centrum Konferencyjno-Wystawiennego MTŁ przy al. Politechniki wypełniły się wczoraj aromatem ziół, kadzidełek i świeżego chleba. A to za sprawą uczestników XXV Festiwalu Zdrowia i Niezwykłości, którzy od piątku do niedzieli prezentują prozdrowotne produkty i zabiegi.

Na stoisku Uzdrawiska Rabka uwagę przyciągają ludowe stroje i butle czarnej jak smoła solanki.

– U nas solanka płynie z kranów, bo mamy specjalne źródła, z których możemy czerpać ten cenny płyn – śmieje się **Jolanta Gacek** z Rabki-Zdrój. – To nasz skarb, który można kupić w czystej postaci lub w formie kosmetyków: mydeł, balsamów i kremów.

Solankę stosuje się do ką-



Poduszki z łuską gryczaną to jeden z najpopularniejszych targowych produktów.

pieli, okładów i do inhalacji. Pomaga na stawy, skórę i drogi oddechowe.

Wśród festiwalowych nowości znajdziemy pachnące olejki do aromaterapii DoTerra.

Są m.in. kompozycje olejków eterycznych na podniesienie odporności, przeciwko bólom głowy, wspomagające pracę układu oddechowego.

Do Łodzi zjechało blisko 170 naturoterapeutów z całej Polski, a także zza naszej wschodniej granicy. Na stoiskach kuszą chleby litewskie, wędliny, bułgarskie marynaty, chleby na zakwasie, tradycyjne piwa, soki i zioła. Obok naturoterapeuci wykonują zabiegi. Można sprawdzić stan swojego zdrowia u irydologów, poddać się masażowi yumeiho, wypróbować japońską metodę accumassage, przekonać się, jak działa świecowanie uszu lub po prostu porozmawiać ze



Pachnące olejki wspomagające funkcjonowanie organizmu prezentuje Grzegorz Pawlik z Mielca.

specjalistami, kupić płytę z muzyką relaksacyjną czy książki o tematyce zdrowotnej. Impreza zakończy się w niedzielę o godz. 18.

Współorganizatorami festiwalu są Międzynarodowe Targi Łódzkie oraz spółka Marvel.

(JED)

FOT. JANUSZ KUBIK



Lucyna Żegleń, Edyta Jamroczek i Jolanta Gacek zachwalają walory Uzdrawiska Rabka i pochodzącej stamtąd solanki.